



VÆRTSKABET ApS

Anemonevej 19
3450 Allerød

CVR-nr. 30 51 73 26

Årsrapport for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Jakob Sebastian Sick Nielsen
dirigent



Lyngsø Allé 3, bygning A, 2970 Hørsholm
+45 72108311 • ail@verumcura.dk • CVR: 43340646

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

VÆRTSKABET ApS
Anemonevej 19
3450 Allerød

CVR-nr.: 30 51 73 26

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Allerød

Direktion

Jakob Sebastian Sick Nielsen, direktør

Revision

Verum Cura
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i afholdelse af kulturelle events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 95.351, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 268.850.

Set i lyset af den vigende publikumsinteresse og manglende tilstedeværelse i Danmark i 2022, anser vi resultatet for tilfredsstillende. Vi forventer vækst de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.796.116	1.409.319
Personaleomkostninger	1	<u>-1.620.710</u>	<u>-1.289.639</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		175.406	119.680
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-45.640</u>	<u>-35.333</u>
Resultat før finansielle poster		129.766	84.347
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.661</u>	<u>-14.107</u>
Resultat før skat		126.105	70.240
Skat af årets resultat	4	<u>-30.754</u>	<u>-16.206</u>
Årets resultat		<u>95.351</u>	<u>54.034</u>
Overført resultat		<u>95.351</u>	<u>54.034</u>
		<u>95.351</u>	<u>54.034</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	45.640
Materielle anlægsaktiver		0	45.640
Anlægsaktiver i alt		0	45.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		928.054	1.126.999
Andre tilgodehavender		54.287	0
Udskudt skatteaktiv		0	4.192
Periodeafgrænsningsposter		53.835	0
Tilgodehavender		1.036.176	1.131.191
Likvide beholdninger		277.645	237.081
Omsætningsaktiver i alt		1.313.821	1.368.272
Aktiver i alt		1.313.821	1.413.912

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		143.850	48.500
Egenkapital		268.850	173.500
Hensættelse til udskudt skat		11.844	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.844	0
Selskabsskat		14.718	21.560
Anden gæld		87.495	84.536
Langfristede gældsforpligtelser	5	102.213	106.096
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	415.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.982	401.021
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.614	4.312
Selskabsskat		21.560	38.302
Anden gæld		237.758	275.681
Kortfristede gældsforpligtelser		930.914	1.134.316
Gældsforpligtelser i alt		1.033.127	1.240.412
Passiver i alt		1.313.821	1.413.912

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	DKK 125.000	DKK 48.499	DKK 173.499
Årets resultat	0	95.351	95.351
Egenkapital 30. september 2023	125.000	143.850	268.850

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.437.905	1.143.660
Pensioner	156.700	128.350
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.105</u>	<u>17.629</u>
	<u>1.620.710</u>	<u>1.289.639</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>45.640</u>	<u>35.333</u>
	<u>45.640</u>	<u>35.333</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.661</u>	<u>14.107</u>
	<u>3.661</u>	<u>14.107</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.718	21.560
Årets udskudte skat	<u>16.036</u>	<u>-5.354</u>
	<u>30.754</u>	<u>16.206</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabsskat	21.560	14.718	0	0
Anden gæld	84.536	87.495	0	0
	106.096	102.213	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S Media ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Sebastian Sick Nielsen

Direktør

Serienummer: 90a6e37c-915f-48e5-9c5e-4df6820e8144

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-31 08:38:00 UTC



Anders Jos Ilsøe

Verum Cura, Godkendt Revisionsanpartsselskab CVR: 43340646

Registreret revisor

Serienummer: 2e3dd0cf-105a-413c-a3e9-f45f7f52fb67

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-03-31 08:46:45 UTC



Jakob Sebastian Sick Nielsen

Dirigent

Serienummer: 90a6e37c-915f-48e5-9c5e-4df6820e8144

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-31 09:33:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: USVXI-UUWCE-JTY6P-YJM12-SN3PZ-E5N8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**